
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 40.ИЯШ №

О награждении Благодарственным 
письмом Главы муниципального 
образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Сорочинского 
городского Совета от 31.10.2012 № 161 «О Благодарственном письме Главы 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области» (с учетом изменений и дополнений), администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области за высокое 
мастерство в профессиональной деятельности и в связи с празднованием «Дня 
работника органов внутренних дел Российской Федерации (Дня полиции)»:

- Ефремова Алексея Александровича - заместителя начальника ОМВД России 
по Сорочинскому городскому округу, подполковника полиции;

- Носова Евгения Александровича - заместителя начальника полиции (по 
оперативной работе) ОМВД России по Сорочинскому городскому округу, 
подполковника полиции;

Праведного Сергея Сергеевича - начальника отдела участковых 
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по 
Сорочинскому городскому округу, подполковника полиции;

- Илешеву Лилию Рауфовну - старшего инспектора группы по делам 
несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних ОМВД России по Сорочинскому городскому округу, майора 
полиции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, ОМВД России по Сорочинскому городскому округу, Ярцевой М.А., Рябых 
Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

